CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº a 4 | aq gi

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito, que faça portaria para nomeação dos novos membros da Comissão
Fiscalizadora de Proteção aos Animais do Município de Bariri, viabilizando dessa
forma o cumprimento da Lei Municipal 4860, de 04 de Dezembro de 2018.

JUSTIFICATIVA
Existem muitos casos de maus tratos de animais em nosso

município. A nomeação de uma nova comissão se faz necessária para que a lei possa
ser cumprida

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2021.

AIRTON LUIS PEGORARO

VEREADOR

Câmara Mun cipal |
de Bariri

2 5 FEV. 2021

  PROTOCOLO Nº /y